



LANDSTINGET BLEKINGE

Landstingsdirektörens stab
Helene Kratz/Anna Lindeberg

2014- 12-12

Dnr

Hälso- och sjukvårdsnämnden

Blekingesjukhusets verkställighetsplan 2015

Ärendet

I november beslutade Landstingsstyrelsen att föreslå Landstingsfullmäktige att besluta om att förlänga giltighetstiden för nu gällande landstingsplan och de övergripande målen till och med 31 december 2015.

Hälso- och sjukvårdsnämnden utarbetar, utifrån fullmäktiges övergripande målområden, en årlig verksamhetsplan som markerar och konkretiserar vad nämnden bedömer vara avgörande att utveckla för att kunna nå de övergripande målen. Hälso- och sjukvårdsnämndens verksamhetsplan ska utgöra grunden för de verkställighetsplaner som utarbetas av förvaltningarna.

Den 30 september 2014 informerades förvaltningarna genom direktiv att målen från HSN i stora drag ska gälla även för 2015 och därmed utgöra utgångspunkt för framtagande av verkställighetsplaner. Förvaltningarna uppmanades att ha beredskap för att kunna hantera följande revideringar inför 2015:

- justeringar/borttagning av mål, mått och målvärden som ev. redan har nåtts
- nya mål och mått pga. nationella satsningar el. satsningar beslutade av landstingsledningen.

Förslag till justeringar

Förslag till verkställighetsplan har inkommit från Blekingesjukhuset. För att säkra att de politiska målen hanteras föreslås följande justeringar:

En god hälso- och sjukvård samt insatser för en bättre folkehälsa

- att Blekingesjukhuset, i förekommande fall, kompletterar med planerade strategier/aktiviteter för att nå målen



LANDSTINGET BLEKINGE

En stabil ekonomi för hållbar kostnadsutveckling

- Blekingesjukhuset ska i samband med redovisningen av delårsbokslutet per mars inkomma med målvärde för sina mål inom målområdet ”En stabil ekonomi för hållbar kostnadsutveckling” gällande verksamhetsåret 2015.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

att, under förutsättning att föreslagna justeringar inom målområde ”En god hälso- och sjukvård samt insatser för en bättre folkhälsa” arbetas in, godkänna Blekingesjukhusets verkställighetsplan 2015

att Blekingesjukhuset återkommer med målvärde inom målområdet ”En stabil ekonomi för hållbar kostnadsutveckling” i samband med delårsbokslut per mars.

Landstingsdirektörens ledningsstab

Peter Lilja
Landstingsdirektör